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W sobotę (14.05) na terenie strumieńskiego Parku Miejskiego odbył się II piknik
integracyjny ''Razem mnożymy radość''. Dzieci z Domu Pomocy Społecznej w Strumieniu
znów postanowiły spotkać się z mieszkańcami, a nawet pochwalić się swoimi aktorskim
zdolnościami.

Pierwszy piknik integracyjny zorganizowano ot tak, na próbę, ale głównie z okazji obchodzonego w zeszłym roku
jubileuszu Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Strumieniu. Mimo, iż wówczas nikt się tego nie spodziewał w tym
roku piknik powtórzono. Ta inicjatywa wyszła od mieszkańców Strumienia, którzy po pierwszym pikniku
poprosili nas o to aby było to wydarzenie cykliczne. Więc postanowiliśmy spróbować po raz kolejny -
przyznaje w rozmowie z naszym portalem S. Rafała Karina Mrozik Dyrektor Domu, po czym dodaje. Pierwsza
edycja była z okazji 60-lecia istnienia DPS. Można więc powiedzieć, że po 60 latach odważyliśmy się wyjść
na zewnątrz i widzę, że są tego efekty. Ludzie zupełnie inaczej na nas patrzą. Wcześniej DPS był zwykle
zamknięty. Do chorych rzadko przychodzą goście. Ludzie nie chcą wchodzić bo m.in. nie wiedzą czy aby
czasem nie będą przeszkadzać. My chcemy się otworzyć i coraz bardziej się nam to udaje. Coraz więcej
mamy również wolontariuszy. Ludzi, którzy mają wielkie serca i chcą pomagać tym naprawdę
najbiedniejszym – mówi Siostra Rafała.

Dodajmy, iż większość chłopców którzy mieszkają w Domu Pomocy Społecznej to sieroty społeczne albo naturalne.
Ich jedynym domem jest więc Dom Pomocy, a osobami na które mogą liczyć personel Domu.

Podczas tegorocznego pikniku nie zabrakło wielu atrakcji, dobrej pogody i  gości. Strumień tego dnia odwiedził m.in.
Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król. Proszę mnożyć tę radość. Oby wynik był jak największy. Życzę aby
udało się zrealizować wszystkie cele również te finansowe. Gratuluję organizatorom i inicjatorom. Skoro
jest to drugi piknik to są bardzo duże szanse, że będą kolejne – mówił Janusz Król.

Ciepłe słowa do organizatorów i mieszkańców DPS dla Dzieci przekazała również w liście, nieobecna na pikniku,
Burmistrz Strumienia Anna Grygierek. Zanim impreza rozkręciła się na dobre przed publicznością wystąpili
mieszkańcy DPS dla Dzieci. Ten występ to dla nich duże wydarzenie, wielka trema ale też wielka radość, że
mogą coś pokazać. Mimo, że są to osoby z niepełnosprawnością intelektualną każdy z nich ma bowiem
jakiś dar i to wykorzystują – przyznała dumna z występu swoich podopiecznych Siostra Rafała.

Kolejnym punktem programu były występy przedszkolaków oraz uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum ze
Strumienia, a także wychowanków Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych. Gwiazdą
wieczoru był kabaret Ameljush oraz Kasia Grzesiek. W programie nie zabrakło także atrakcji dla dzieci m.in.
wieloboju, zabaw i konkursów z nagrodami. Przygotowano także kiermasz prac plastycznych wykonanych przez
dzieci z DPS, pokazów, warsztatów, czy spotkania z lalką o imieniu Max.

Podczas pikniku odbyła się zbiórka publiczna prowadzona przez Stowarzyszenie Bytomska Radość Życia z której
cały dochód  przeznaczony zostanie na przebudowę windy w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Strumieniu.
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